



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VETO HOLDING APS**  
**DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juni 2022

---

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Veto Holding ApS Dannebrogsgade 5 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 66 09 16 Stiftet: 22. december 2009 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter i eget regi eller gennem datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 398.914 mod DKK 1.111.989 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.979.121.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>296.754</b>	<b>520.559</b>
Andre driftsindtægter.....		197.400	723.290
Eksterne omkostninger.....		-12.345	-14.121
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>481.809</b>	<b>1.229.728</b>
Andre driftsomkostninger.....		-217.471	-5.058
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>264.338</b>	<b>1.224.670</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	258.534	63.047
Andre finansielle omkostninger.....	2	-93.576	-7.802
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>429.296</b>	<b>1.279.915</b>
Skat af årets resultat.....	3	-30.382	-167.926
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>398.914</b>	<b>1.111.989</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		296.754	520.559
Overført resultat.....		44.960	534.930
<b>I ALT.....</b>		<b>398.914</b>	<b>1.111.989</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.120.714	2.943.411
Andre kapitalandele.....		1.000.000	253.333
Andre tilgodehavender.....		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.120.714</b>	<b>3.696.744</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.120.714</b>	<b>3.696.744</b>
Grunde og bygninger.....		72.250	0
Varebeholdninger.....		72.250	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	811.679
Andre tilgodehavender.....	5	942.120	692.037
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.260	594
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>943.380</b>	<b>1.504.310</b>
Andre værdipapirer.....	6	1.285.570	232.704
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.285.570</b>	<b>232.704</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.713.482</b>	<b>3.444.031</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.014.682</b>	<b>5.181.045</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.135.396</b>	<b>8.877.789</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	639.246
Overført overskud.....		7.796.921	6.815.961
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.979.121</b>	<b>7.636.707</b>
Kort del af anden langfristet gæld.....		0	1.130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5.775
Selskabsskat.....		26.382	67.926
Anden gæld.....		123.643	37.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>156.275</b>	<b>1.241.082</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>156.275</b>	<b>1.241.082</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.135.396</b>	<b>8.877.789</b>
 Medarbejderforhold	 7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	639.246	6.815.961	56.500	7.636.707
Forslag til resultatdisponering.....		296.754	44.960	57.200	398.914
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.119.451	1.119.451		0
Tilladt udligning.....		183.451	-183.451		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.796.921</b>	<b>57.200</b>	<b>7.979.121</b>

## NOTER

		2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter i øvrigt.....		258.534	63.047	1
		<b>258.534</b>	<b>63.047</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		93.576	7.802	2
		<b>93.576</b>	<b>7.802</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		30.382	167.926	3
		<b>30.382</b>	<b>167.926</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.304.165	253.333	500.000	
Tilgang.....	0	746.667	0	
Afgang.....	0	0	-500.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.304.165</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.803.157	0	0	
Udloddet resultat .....	-1.119.451	0	0	
Årets resultat .....	655.088	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>1.338.794</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	1.163.910	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	358.335	0	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021 .....</b>	<b>1.522.245</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>2.120.714</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	
Heraf goodwill.....	716.668			
<b>Andre tilgodehavender</b>				5

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier	
	2021	2020
Dagsværdi 31. december 2021.....		1.285.570
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		252.805
	2021	2020
<b>Medarbejderforhold</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

7
